6 de junio y 10 de julio de 2019 en el ámbito de la Dirección General Política y 
Estrategia Ambiental (DGPOLEA), dependiente de la Agencia de Protección 
Ambiental F/N del Ministerio de Ambiente y Espacio Público. La meta fijada para el 
indicador se estableció en siete mil quinientas (7.500) personas que fueron 
alcanzadas por las diversas actividades desarrolladas por las Gerencias Operativas 
de la DGPOLEA, en el segundo semestre de 2018.  

Limitaciones al alcance:  
No existieron. 

Principales hallazgos/observaciones:  
No se registran.